
UCHWAŁA NR LIV/300/23 
RADY GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera "a„ ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 13 ust. 1 i art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344) Rada Gminy Sławoborze uchwala co następuje: 

§ 1. Wraża się zgodę na dokonanie zamiany nieruchomości gruntowej położonej w obrębie ewidencyjnym 
Słowieńsko oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka numer 73/1 o powierzchni 0,0021 ha, dla której 
prowadzona jest księga wieczysta numer KO2B/00025351/8 stanowiącej własność Gminy Sławoborze, na 
nieruchomość gruntową położoną w obrębie ewidencyjnym Słowieńsko oznaczoną  w ewidencji gruntów jako 
działka numer 74/6 o powierzchni 0,0017 ha stanowiącą współwłasność ustawową osób fizycznych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławoborze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Kuźma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 827CC718-190C-4974-8348-CD3BA5B6D964. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 827CC718-190C-4974-8348-CD3BA5B6D964. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Przedmiotem Uchwały Rady Gminy jest dokonanie zamiany gruntów działki nr 73/1o powierzchni 

0,0021 ha obręb ewidencyjny Słowieńsko stanowiącej własność Gminy Sławoborze na działkę nr 74/6 

o powierzchni 0,0017 ha obręb ewidencyjny Słowieńsko stanowiącą obecnie współwłasność ustawową 

osób fizycznych. W wyniku zamiany Gmina Sławoborze przejmie działkę nr 74/6 z przeznaczeniem na 

poszerzenie drogi gminnej numer 100 w obrębie ewidencyjnym Słowieńsko. 

Zamiana działek dokonana zostanie na zasadach określonych przepisami ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 roku o gospodarce nieruchomościami. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 827CC718-190C-4974-8348-CD3BA5B6D964. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



